

Wągrowiec, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Wyjaśnienia treści

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ)

W związku z pisemnymi wnioskami Wykonawców, złożonymi w dniach 25 i 29 kwietnia br. na stronie prowadzonego postępowania, niniejszym działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec udzielam wyjaśnienia na poniższe:

Pytanie 1:

Kalkulacja ofertowa w pozycji nr 12 opisuje montaż kanałów z PVC. Jakiej średnicy rury zastosować dla tego kanału? Pozycja nr 12 określa również długość kanału jako 446m. W udostępnionej dokumentacji graficznej i rysunkowej nie ma żadnych informacji na temat tego kanału. Jakie są głębokości tego kanału? Jaka geologia występuje na głębokości posadowienia kanału oraz ponad nim? Czy na trasie kanału występuje woda gruntowa jeśli tak to na jakiej głębokości? Jak przebiegać ma trasa kanału, w udostępnionej dokumentacji nie ma rysunków (planów oraz profili podłużnych) przedstawiających przebieg wyżej wymienionej trasy. Czy zamawiający udostępni te szczegółowe informacje? Informacje te są wymagane są do rzetelnego i dokładnego wykonania oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje się robót związanych z pompowaniem wody, oraz że przykanaliki są wrysowane na PZT. Do wyceny należy przyjąć średnicę rury kanału (przykanalika) DN 200mm, a ich głębokość od 1,5 do 2,5 m. W pozycji 12 kosztorysu określona jest łączna długość kanału wraz z przykanalikami.

Pytanie 2:

Pozycja nr 14 w kalkulacji ofertowej opisuje wymianę/odbudowę studzienek ściekowych. Ile z 62 studzienek podlega wymianie a ile odbudowie? Czy Zamawiający udostępni profile podłużne przykanalików studzienek? Czy Zamawiający przedstawi plan zagospodarowania terenu na którym będą umieszczone informacje o długościach przykanalików, głębokościach posadowienia przykanalików i studzienek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni dodatkowych planów zagospodarowania. Przykanaliki są naniesione na PZT w skali 1:500, głębokość ich posadowienia waha się od 1,5-2,5 m.

Wymiana/odbudowa studzienek dotyczy wymiany niezbędnych elementów studni podlegających wymianie przy rozbiórce nawierzchni i budowie nowej konstrukcji nawierzchni zgodnie z projektem drogowym, uwzględniając dostosowanie wysokościowe.

Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej w Wągrowcu”

Sygnatura akt: SZ.271.5.2025

Pytanie 3:

Proszę o doprecyzowanie gatunku oraz rozmiaru drzew do wykonania nasadzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy nasadzić lipę drobnolistną, szerokolistną lub akację kulistą o obwodzie pnia 12-14 cm mierzoną na wysokości 1,0 m i minimalnej wysokości korony 2,2 m, trzy paliki drewniane jako zabezpieczenie.

Treść zapytania zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zostaje udostępniona bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wyjaśnienia SWZ są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców od chwili ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.